


 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2014 M. RUGSĖJO 11 D. NUTARIMO NR. (2.2.)-3-16 „DĖL KAUNO KOLEGIJOS 

STUDIJŲ TVARKOS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. sausio 28 d. Nr. AT-3 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 punkto  

1 papunkčiu, Kauno kolegijos statuto 67.1 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. sausio 28 

d. protokolu Nr. (2.2.)-3-1, Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pakeisti Kauno kolegijos studijų tvarkos, patvirtintos 2014 m. rugsėjo 11 d. nutarimu Nr. 

(2.2.)-3-16 „Dėl Kauno kolegijos studijų tvarkos tvirtinimo“ 42 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„42. Į aukštesnį semestrą registruojami studentai, neturintys akademinių skolų arba turintys 

ne daugiau kaip 18 kreditų (nuolatinėse studijose) ir ne daugiau kaip 15 kreditų (ištęstinėse studijose) 

apimties akademinių skolų. Studentas turi likviduoti akademines skolas ne vėliau kaip iki kito 

semestro pirmojo mėnesio pabaigos. Studentas, studijuojantis paskutiniame studijų semestre, turi 

likviduoti akademines skolas ne vėliau kaip likus dviem savaitėms iki studijų grafike numatytos 

baigiamųjų egzaminų laikymo arba baigiamųjų darbų gynimo savaitės pradžios. Studijų vedėjo / 

prodekano / prodekano studijoms teikimu, akademinio padalinio vadovo įsakymu, studento 

akademinių skolų likvidavimo laikotarpis gali būti pratęstas.“ 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2018 M. GRUODŽIO 21 D. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMO NR. (2.2.)-3-37 

„DĖL KAUNO KOLEGIJOS DĖSTYTOJŲ ATESTAVIMO IR KONKURSŲ PAREIGOMS 

EITI ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. sausio 28 d. Nr. AT-4 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Vadovaujantis Kauno kolegijos statuto 67 straipsnio 1 punktu ir 

Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. sausio 28 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-1, Akademinė taryba 

n u t a r i a : 

1. Pakeisti Konkursų į dėstytojų pareigas vykdymo, dėstytojų atestavimo ir veiklos 

vertinimo, kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą 2018 

gruodžio 21 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-37 „Dėl Kauno kolegijos studijų tvarkos tvirtinimo“: 
1.1. Pakeisti Aprašo 9 punktą ir išdėstyti jį taip:  
„9. Į kviestinio dėstytojo pareigas fakulteto dekano teikimu priimami kitų mokslo ir studijų 

institucijų dėstytojai, atitinkantys pirmaujančiojo ar pripažinto tyrėjo karjeros pakopos ir šiame 
Apraše numatytus reikalavimus. Kartu su dekano teikimu ir kitais įdarbinimui reikalingais 

dokumentais Žmogiškųjų išteklių skyriui turi būti pateikiama pažyma apie kandidato pareigas mokslo 

ir studijų institucijoje arba darbo sutarties išrašas, arba kiti dokumentai, įrodantys atitiktį 

pirmaujančiojo ar pripažinto tyrėjo karjeros pakopos reikalavimams. Su šiais dėstytojais sudaromos 

ne ilgesnės kaip 2 metų terminuotos darbo sutartys. 
1.2. Pakeisti Aprašo 10 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„10. Į jaunesniojo asistento pareigas fakulteto dekano teikimu priimami asmenys, turintys 

magistro kvalifikacinį laipsnį arba jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją, kurie atitinka 

Lietuvos mokslo tarybos (LMT) nustatytas privalomas pradedančiojo tyrėjo kompetencijas. Kartu su 
dekano teikimu ir kitais įdarbinimui reikalingais dokumentais Žmogiškųjų išteklių skyriui turi būti 

pateikta atitikties pradedančiojo tyrėjo kompetencijoms deklaracija, MTEP veiklos planas / programa 

įdarbinimo laikotarpiui, pažyma apie studijas doktorantūroje (jeigu studijuoja). Deklaracija ir MTEP 

veiklos planas / programa turi būti pasirašyta paties kandidato ir patvirtinta katedros vedėjo / Kalbų 

centro vadovo / Menų akademijos vadovo / Inžinerinių studijų centro vadovo, prodekano mokslui / 

prodekano mokslui ir menui bei fakulteto dekano. Su asmeniu jaunesniojo asistento pareigoms eiti 
sudaroma terminuota darbo sutartis, trunkanti ne ilgiau kaip 2 metus arba ne ilgiau kaip iki jų 

doktorantūros studijų pabaigos. 
1.3. Papildyti Aprašą 14.36 papunkčiu: 
„14.36. Tarptautiniu mastu pripažinta leidykla – tai leidykla, nuolat leidžianti ir tarptautiniu 

mastu platinanti įvairių užsienio šalių mokslininkų mokslo darbus, tarptautiniu mastu pripažintus 

serialinius mokslo leidinius ir teikianti oficialią informaciją internete apie leidyklos pobūdį ir 

tarptautinį pripažinimą. Lietuvos mokslo taryba skelbia tokių leidyklų sąrašus.“ 
1.4. Pakeisti 19.7 papunktį ir išdėstyti jį taip: 
„19.7. užsienio kalbos mokėjimo lygį patvirtinantį dokumentą, t. y. pažymą / pažymėjimą 

arba sertifikatą, kuris turi būti patvirtintas jį išdavusios institucijos ir galiojantis 5 metus nuo išdavimo 

dienos (išskyrus atvejus, kai išduodamas pažymėjimas apie anksčiau baigtus mokymus / kursus – 



tokiu atveju galioja 5 metus nuo mokymų / kursų baigimo dienos). Dokumento pateikti nereikia, jei 
pretendentas turi užsienio kalbos studijų diplomą;“ 

1.5. Pakeisti Aprašo 21 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„21. Žmogiškųjų išteklių skyriaus atsakingas darbuotojas ne vėliau kaip per 3 darbo  dienas 

nuo dokumentų pateikimo dienos patikrina, ar pateikti visi 19 punkte nurodyti dokumentai. Jeigu 

nustatyta, kad pateikti ne visi dokumentai, pretendentas apie tai informuojamas elektroniniu paštu, 

nurodant 3 darbo dienų terminą trūkumams pašalinti. Trūkumų nepašalinus per nustatytą terminą, 

pretendentas informuojamas, kad jo kandidatūra tolesnėse konkurso procedūrose nebus svarstoma. 

Dokumentai grąžinami pretendentui.“ 
1.6. Pakeisti Aprašo 22 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„22. Pasibaigus dokumentų pateikimo terminui, Žmogiškųjų išteklių skyrius ne vėliau kaip 

per 5 darbo dienas perduoda pretendentų dokumentus direktoriaus įsakymu patvirtintai pretendentų 

kvalifikacinių reikalavimų ir kompetencijų atitikties vertinimo komisijai (toliau – Komisija), kurią 

sudaro Žmogiškųjų išteklių skyriaus vadovas, administracijos darbuotojai, koordinuojantys mokslo 

taikomąją veiklą, tarptautiškumą, projektinę veiklą ir kt. Komisijos pirmininku skiriamas Žmogiškųjų 

išteklių skyriaus vadovas.  
1.7. Pakeisti Aprašo 23 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„23. Komisijos pirmininkas šaukia pirmąjį Komisijos posėdį dėl darbo organizavimo ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo dokumentų perdavimo Komisijai dienos. Posėdis(-džiai) 

protokoluojamas(-i). Komisijos nariai pagal kompetenciją vertina pretendentų atitiktį 

kvalifikaciniams reikalavimams ir privalomoms kompetencijoms specialiai paskirtoje patalpoje, 
kurioje saugomi pretendentų pateikti dokumentai. Komisijos pirmininkas ne vėliau kaip 15 darbo 

dienų iki Kolegijos ar Fakulteto konkurso komisijų posėdžių kviečia Komisijos narius į posėdį(-
džius) sprendimų priėmimui. Komisija posėdžio(-ių) metu vertina ir atviru balsavimu priima 

sprendimą dėl:“ 
1.8. Pakeisti Aprašo 24 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„24. Jeigu pretendentas neatitinka privalomų kvalifikacinių reikalavimų ir (ar) 

kompetencijų, Komisijos pirmininkas informuoja pretendentą jo nurodytu elektroniniu paštu apie 

neatitikimus, pranešdamas, kad pretendentas konkurse toliau nedalyvauja. Komisijos pirmininkas 

posėdžio(-ių) protokolą(-us) ne vėliau kaip per 10 darbo dienų iki Kolegijos ar Fakulteto konkurso 

komisijos posėdžio užregistruoja dokumentų valdymo sistemoje (toliau – DVS).“ 
1.9. Pakeisti Aprašo 38 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„38. Kandidatai, prieš prasidedant Konkurso komisijos posėdžiui, esant poreikiui, Komisijos 

sekretoriaus prašymu privalo pateikti (parodyti) asmens tapatybės dokumentą. Asmenims, 

nepateikusiems (neparodžiusiems) asmens tapatybę patvirtinančio dokumento, dalyvauti konkurso 

posėdyje neleidžiama.“ 
1.10. Pakeisti Aprašo 44 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„44. Kai balsavimas baigtas, balsų skaičiavimo grupės narys paskelbia balsavimo rezultatus. 

Balsavimo biuleteniai pridedami prie Konkurso komisijos posėdžio protokolo.“ 
1.11. Pakeisti Aprašo 46 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„46. Konkurso komisijos sekretorius apie konkurso rezultatus konkurse dalyvavusius 

kandidatus informuoja jų nurodytu elektroniniu paštu ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo konkurso 

pabaigos. Toks supažindinimas laikomas tinkamu ir yra prilyginamas darbuotojo supažindinimui, kai 

tiesiogiai pasirašoma Konkurso komisijos protokole.“ 
1.12. Pakeisti Aprašo 48 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„48. Per 5 darbo dienas nuo posėdžio pabaigos visi jame dalyvavusių kandidatų dokumentai 

perduodami Žmogiškųjų išteklių skyriui. Konkurso komisijos protokolai registruojami DVS. 
Konkursą laimėjusių kandidatų, sudariusių darbo sutartį, darbuotojų asmens bylose saugomi 

dokumentai: Konkurso komisijos nutarimai, akademinės veiklos suvestinė, 5 metų veiklos planas, 

deklaracija apie turimas atitinkamos tyrėjų karjeros pakopos privalomas kompetencijas, Kolegijos 

išduotos pažymos, mokslo ir kitų darbų sąrašai konkursui. Šie dokumentai asmens byloje saugomi 

iki ataskaitinio / atestacijos laikotarpio pabaigos. Kitus papildomai pateiktus dokumentus (konkursą 



nelaimėjusių kandidatų atveju visus pateiktus dokumentus) kandidatai gali atsiimti per 30 

kalendorinių dienų. Šių dokumentų neatsiėmus per nurodytą laikotarpį, jie sunaikinami.“ 
1.13. Pakeisti Aprašo 115 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„115. Konkurse docento pareigoms eiti gali dalyvauti mokslininkas arba meno daktaras, 

turintis privalomas pripažinto tyrėjo kompetencijas, kuris per paskutinius penkerius metus (išskyrus 

115.3.2. papunktį), įvykdė šiuos minimalius reikalavimus: 
115.1. turi ne mažesnę kaip 3 metų praktinio darbo patirtį, susijusią su dėstymo sritimi ir (ar) 

3 metų pedagoginio darbo patirtį aukštojoje mokykloje (išskyrus turintiems pedagoginį išsilavinimą);  
115.2. geba bendrauti B2 ir aukštesniu lygiu bent viena iš plačiausiai Europos Sąjungoje 

vartojamų kalbų (anglų, vokiečių, prancūzų), prioritetą teikiant anglų kalbos mokėjimui. 
115.3. įvykdė bent 2 iš šių reikalavimų: 
115.3.1. paskelbė mokslo monografiją, studiją, fundamentinį ir (ar) originalų teorinį mokslo 

darbą, išleistą tarptautiniu mastu pripažintoje leidykloje arba jo dalį, kurio apimtis ne mažesnė nei 2 

autoriniai lankai arba paskelbė kitos leidyklos išleistą mokslo monografiją“; 
115.3.2. paskelbė ne mažiau kaip 3 tos srities, kurioje pretenduoja eiti pareigas, mokslo 

straipsnius recenzuojamuose mokslo leidiniuose (Clarivate Analytics ir (arba) Scopus), iš jų  bent 

vieną mokslo straipsnį – per pastaruosius 5 metus; humanitarinių mokslų srityje paskelbė ne mažiau 

kaip 3 mokslinius straipsnius tarptautinėse duomenų bazėse esančiuose žurnaluose, iš kurių bent 1 

mokslo straipsnį –  per pastaruosius 5 metus; 
115.3.3. vadovavo ir (ar) dalyvavo ne mažiau kaip 2 nacionalinių ir (ar) tarptautinių mokslo 

ir (ar) meno veiklos programų projektuose (išskyrus studentų mokslinius projektus) ir (ar) vykdė ūkio 

subjektų užsakomąją MTEP ir (ar) meno veiklą su finansiniu atlygiu. 
1.14. Pakeisti Aprašo 118.3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„118.3.1. paskelbė mokslo monografiją, studiją, fundamentinį ir (ar) originalų teorinį 

mokslo darbą, išleistą tarptautiniu mastu pripažintoje leidykloje arba paskelbė kitos leidyklos išleistą 

mokslo monografiją“. 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS PAKEITIMO PROJEKTO 

 
2025 m. sausio 28 d. Nr. AT-5 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 dalies  

10 punktu, Kauno kolegijos statuto 67.1. punktu, Akademinės tarybos darbo reglamento  

16.10. punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. sausio 28 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-1, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pritarti Kauno kolegijos struktūros projektui (pridedama): 

1.1. Naikinant direktoriaus pavaduotojo mokslui ir partnerystei pareigybę, perskirstant 

funkcijas kitiems dviem direktoriaus pavaduotojams. 

1.2. Keičiant Tarptautinių ryšių skyriaus pavaldumą iš direktoriaus pavaduotojo mokslui ir 

partnerystei į pavaldumą Direktoriaus pavaduotojui studijoms. 

1.3. Keičiant direktoriaus pavaduotojo organizacijos vystymui pareigybės pavadinimą į 

Direktoriaus pavaduotojas mokslui ir organizacijos vystymui. 

1.4. Priskiriant Bibliotekos ir mokslinės komunikacijos skyriaus pavaldumą Direktoriaus 

pavaduotojui mokslui ir organizacijos vystymui. 

1.5. Keičiant Mokslo taikomosios veiklos ir komercializavimo skyriaus pavadinimą į 

Mokslo taikomosios veiklos skyrius ir priskiriant pavaldumą Direktoriaus pavaduotojui mokslui ir 

organizacijos vystymui. 

1.6. Steigiant Mokymosi visą gyvenimą centrą ir priskiriant pavaldumą Žmogiškųjų išteklių 

skyriui. 

1.7. Naikinant Farmakotechnikos katedrą Medicinos fakultete, perkeliant farmakotechnikos 

studijų vykdymą į Kosmetologijos katedrą. 

2. Teikti Kauno kolegijos struktūros pakeitimo projektą tvirtinti Kauno kolegijos tarybai. 

 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2016 M. LAPKRIČIO 22 D. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMO NR. (2.2.)-3-17 
„DĖL KAUNO KOLEGIJOS BAIGIAMŲJŲ DARBŲ/PROJEKTŲ RENGIMO, GYNIMO, 

SAUGOJIMO IR KVALIFIKACINIŲ EGZAMINŲ ORGANIZAVIMO TVARKOS 
TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2025 m. sausio 28 d. Nr. AT-6 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio  

2025 m. sausio 28 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-1, Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pakeisti Kauno kolegijos baigiamųjų darbų rengimo, gynimo, saugojimo ir baigiamųjų 

egzaminų organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą 2016 m. lapkričio 22 d. AT nutarimu Nr. (2.2.)-3-

17 (2023-02-23 nutarimo Nr. (2.2.)-3-14 redakcija), ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios šiuos Akademinės tarybos nutarimus: 2023 m. birželio 22 d. 

Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-44 „Dėl 2016 m. lapkričio 22 d. Akademinės tarybos 

nutarimo Nr. (2.2.)-3-17 „Dėl Kauno kolegijos baigiamųjų darbų/projektų rengimo, gynimo, 

saugojimo ir kvalifikacinių egzaminų organizavimo tvarkos tvirtinimo“ pakeitimo“,  2023 m. vasario 

23 d. nutarimą Nr. (2.2.)-3-14 „Dėl 2016 m. lapkričio 22 d. Akademinės tarybos nutarimo Nr. (2.2.)-

3-17 „Dėl Kauno kolegijos baigiamųjų darbų/projektų rengimo, gynimo, saugojimo ir kvalifikacinių 

egzaminų organizavimo tvarkos tvirtinimo“ pakeitimo. 

 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL AKADEMINĖS TARYBOS 2025 M. POSĖDŽIŲ PLANO TVIRTINIMO. 

 
2025 m. sausio 28 d. Nr. AT-7 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 

m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 40 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio  

2025 m. sausio 28 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-1, Akademinė taryba n u t a r i a : 

patvirtinti 2025 metų Akademinės tarybos posėdžių planą (pridedama). 

 

 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL AKADEMINĖS TARYBOS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2025 m. vasario 4 d. Nr. AT-9 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo 

reglamento tvirtinimo“, 53 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. sausio 

28 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-1, Akademinė taryba n u t a r i a : 

patvirtinti Akademinės tarybos 2024 metų veiklos ataskaitą. 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL MOKSLINIŲ KONFERENCIJŲ ORGANIZAVIMO KAUNO KOLEGIJOJE 

TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 
 

2025 m. vasario 25 d. Nr. AT-10 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-

3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir 

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. vasario 25 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-2, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

pavirtinti Mokslinių konferencijų organizavimo Kauno kolegijoje tvarkos aprašą 

(pridedama). 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL TAIKOMŲJŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR MENO 

VEIKLOS LĖŠŲ NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO SVARSTYMO 
 

2025 m. vasario 25 d. Nr. AT-11 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-

3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.12 punktu ir 

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. vasario 25 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-2, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

pritarti Taikomųjų mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir meno veiklos lėšų, 

naudojimo tvarkos aprašo projektui (pridedama). 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBUOTOJŲ PREMIJŲ SKYRIMO UŽ TAIKOMŲJŲ 

MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR MENO VEIKLOS 

REZULTATŲ SKLAIDĄ, STUDIJŲ PROGRAMŲ RENGIMO IR  
VERTINIMO VEIKLAS TVARKOS APRAŠO SVARSTYMO 

 
2025 m. vasario 25 d. Nr. AT-12 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-

3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.12 punktu ir 

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. vasario 25 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-2, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

pritarti Kauno kolegijos darbuotojų premijų skyrimo už taikomųjų mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir meno veiklos rezultatų sklaidą, studijų programų rengimo ir vertinimo 

veiklas tvarkos aprašo projektui (pridedama). 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL METINĖS STUDIJŲ KAINOS LR PILIEČIAMS, EUROPOS SĄJUNGOS IR 

EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS PILIEČIAMS, SUTINKANTIEMS MOKĖTI VISĄ 

STUDIJŲ KAINĄ 2025 M., TVIRTINIMO 
 

2025 m. vasario 25 d. Nr. AT-13 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.4 punktu, Kauno kolegijos Akademinės tarybos 

darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.13 punktu ir 

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. vasario 25 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-2, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

patvirtinti 2025 m. metinę studijų kainą Lietuvos Respublikos piliečiams, Europos Sąjungos 

ir Europos ekonominės erdvės piliečiams, sutinkantiems mokėti visą studijų kainą (pridedama). 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL JUNGTINIŲ IR DVIGUBO DIPLOMO STUDIJŲ ORGANIZAVIMO KAUNO 

KOLEGIJOJE TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO 
 

2025 m. vasario 25 d. Nr. AT-14 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu 

ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. vasario 25 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-2, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pakeisti Jungtinių ir dvigubo laipsnio studijų organizavimo Kauno kolegijoje tvarkos 

aprašą, patvirtintą 2015-09-22 Akademinės tarybos nutarimu „Dėl Jungtinių studijų organizavimo 

Kauno kolegijoje tvarkos tvirtinimo“ Nr. (2.2.)-3-13 (pakeista 2021-11-15 nutarimu Nr. (2.2.)-3-41) 

ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

2. Pripažinti netekusiu galios Akademinės tarybos 2015 m. rugsėjo 22 d. nutarimą  

Nr. (2.2.)-3-13 (pakeista 2021-11-15 nutarimu Nr. (2.2.)-3-41) „Dėl Jungtinių studijų organizavimo 

Kauno kolegijoje tvarkos tvirtinimo“ pakeitimo. 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KETINAMŲ VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMŲ RENGIMO, VERTINIMO IR 

TVIRTINIMO KAUNO KOLEGIJOJE TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ TVIRTINIMO 
 

2025 m. vasario 25 d. Nr. AT-15 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.4 punktu 

ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. vasario 25 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-2, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

1.  Pakeisti Ketinamų vykdyti studijų programų rengimo, vertinimo ir tvirtinimo Kauno 

kolegijoje tvarkos aprašą, patvirtintą 2015 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-12, „Dėl Ketinamų 

vykdyti studijų programų rengimo ir tvirtinimo bei vykdomų studijų programų tobulinimo Kauno 

kolegijoje tvarkos tvirtinimo“: 

1.1.  Pakeisti Aprašo 2 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„2. Aprašas parengtas vadovaujantis Mokslo ir studijų įstatymu, Bendrųjų studijų vykdymo 

reikalavimų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 

30 d. įsakymu Nr. V-1168 „Dėl bendrųjų studijų vykdymo reikalavimų aprašo patvirtinimo“, Studijų 

krypčių ir krypčių grupių, pagal kurias vyksta studijos aukštosiose mokyklose, sąrašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-1075 „Dėl 

studijų krypčių ir krypčių grupių, pagal kurias vyksta studijos aukštosiose mokyklose, sąrašo, jo 

keitimo tvarkos, kvalifikacinių laipsnių sąrangos ir studijų programų pavadinimų sudarymo principų 

patvirtinimo“, Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registro objektų registravimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 20 d. Nr. V-

1050 „Dėl studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registro objekto tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

Studijų ir mokymo programų registravimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2008 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. ISAK-650 „Dėl studijų ir mokymo programų 

registravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Nuolatinės ir ištęstinės studijų formų aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. ISAK-1026 

„Dėl nuolatinės ir ištęstinės studijų formų aprašo patvirtinimo“, Europos aukštojo mokslo kokybės 

užtikrinimo nuostatais ir gairėmis, Studijų kokybės vertinimo centro aktualiais teisės aktais, 



Kolegijos statutu, Kolegijos studijų tvarka, Kolegijos studijų dalyko / modulio atestacijos nuostatais, 

Kolegijos bendrųjų reikalavimų studijų programos sandarai tvarkos aprašu.“ 

1.2.  Pakeisti Aprašo 4 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„4. Ketinamos vykdyti studijų programos rengimą gali inicijuoti asmuo, Studijų krypties 

komitetas, katedra, akademija, centras, skyrius, dėstytojų grupė, socialiniai partneriai arba kitos 

suinteresuotos šalys.“ 

1.3.  Pakeisti Aprašo 11 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„11. Studijų krypties komitetui priėmus sprendimą dėl ketinamos vykdyti studijų programos 

koncepcijos (žr. 10 punktą), Iniciatyvinė grupė teikia studijų programos koncepciją fakulteto 

Dekanato svarstymui. Jei studijų kryptis Kolegijoje nėra vykdoma, Iniciatyvinė grupė teikia studijų 

programos koncepciją fakulteto Dekanato svarstymui ir pristato ketinamą vykdyti studijų programos 

koncepciją pagal 8 punkte nurodytus parametrus.“ 

1.4.  Papildyti Aprašą 17.5 papunkčiais ir išdėstyti jį taip: 

„17.5.1.Rengimo grupė ir Studijų krypties komitetas (jei toks yra) yra atsakingi už ketinamos 

vykdyti studijų programos aprašo projekto turinį ir jo kokybę; 

17.5.2.Studijų vystymo skyrius vertina ketinamos vykdyti studijų programos aprašo projekto 

atitiktį studijų programos aprašo reikalavimams, pateiktiems Kauno kolegijos bendrųjų reikalavimų 

studijų programos sandarai apraše, bei SKVC Ketinamų vykdyti studijų programų vertinimo 

metodikoje.“  

1.5.  Pakeisti Aprašo 19 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„19. Akademinė taryba nesvarsto parengto ketinamos vykdyti studijų programos aprašo 

projekto, jei nepateikti visi 17 punkto papunkčiuose išvardinti dokumentai.“ 

1.6.  Pakeisti Aprašo 25 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„25. Jei ketinamos vykdyti studijų programos krypties studijos jau yra realizuojamos 

Kolegijoje ir studijų kryptis yra akredituota 7 metų terminui, tokios ketinamos vykdyti studijų 

programos išoriniam ekspertiniam vertinimui pateikti nereikia, tačiau būtina parengti prašymą 

Studijų kokybės vertinimo centrui įregistruoti ketinamą vykdyti studijų programą.“ 

1.7.  Pakeisti Aprašo 28 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„28. Jei ketinama pradėti vykdyti įregistruotą akredituotos studijų krypties studijų programą 

Kolegijos padalinyje, esančiame kitos savivaldybės teritorijoje, SKVC pateikiamas prašymas pritarti 

studijų vykdymui kitos savivaldybės teritorijoje esančiame Kolegijos padalinyje bei studijų 

programos aprašą.“ 

1.8.  Pakeisti Aprašo 29 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„29.  Jei daugiau nei trečdalis studijų programos bus vykdoma Kolegijos padalinyje, 

esančiame kitos savivaldybės teritorijoje, tai privalo būti nurodyta Studijų, mokymo programų ir 



kvalifikacijų registre.“ 

1.9.  Pakeisti Aprašo 31 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„31. Akademinei tarybai patvirtinus ketinamą vykdyti studijų programą, katedros vedėjas / 

centro / akademijos / skyriaus vadovas / studijų vystymo koordinatorius ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas inicijuoja jos teikimą SKVC ir pateikia Studijų vystymo skyriui šiuos dokumentus:“ 

1.10. Pakeisti Aprašo 31.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„31.1. ketinamos vykdyti studijų programos aprašą, parengtą pagal SKVC patvirtintoje 

metodikoje nustatytą tvarką, informaciją apie studentų priėmimą ir paramą, studijavimo pasiekimus 

ir absolventų užimtumą, dėstytojų mokslo ir / ar meno ir didaktinę veiklą, studijų materialiuosius 

išteklius, studijų vidinį vertinimą, tobulinimą ir viešinimą, pateikiamas studijų programos studijų 

planas (nuolatinių ir ištęstinių studijų formų), studijų dalykai / moduliai, nurodant semestrą ir jų 

apimtį kreditais, plane išdėstomi pagal jų priskyrimą studijų krypties dalykams / moduliams (įskaitant 

praktiką ir baigiamąjį darbą) ir / ar studento pasirinktoms studijoms (kitos krypties dalykams / 

moduliams, bendrųjų gebėjimų ugdymui ir pan.). Taip pat rekomenduojama nurodyti kiekvieną 

dalyką / modulį koordinuojantį dėstytoją. Aprašo prieduose pateikti numatomų studijų programos 

dėstytojų gyvenimo aprašymus. Dėstytojo gyvenimo aprašyme turi būti ši informacija: dėstytojo 

vardas ir pavardė, turimas pedagoginis ir (ar) mokslo laipsnis, pedagoginio darbo patirtis, mokslinių 

interesų kryptis, reikšmingiausi studijų krypties dėstytojų moksliniai (meniniai), metodiniai darbai, 

susiję su studijų programos kryptimi, parengti per paskutinius 5 metus, praktinio darbo patirtis 

dėstomo dalyko srityje, kvalifikacijos tobulinimas didaktinėje bei su kryptimi susijusioje srityje per 

pastaruosius 3 metus, užsienio kalbų mokėjimo lygis. Studijų dalykų / modulių aprašai rengiami 

vadovaujantis Kauno kolegijos studijų dalyko / modulio atestacijos nuostatais.“ 

1.11. Pakeisti Aprašo 31.6. punktą ir išdėstyti jį taip:  

„31.6.  jei ketinamos vykdyti studijų programos krypties studijos jau yra realizuojamos 

Kolegijoje ir studijų kryptis yra akredituota 7 metų terminui, 31.5 papunktyje nurodytą dokumentą.“ 

1.12. Pakeisti Aprašo 33 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„33.  Ketinamos vykdyti studijų programos išorinis vertinimas vykdomas SKVC nustatyta 

tvarka. Katedros / centro / akademijos / skyriaus, kuriame planuojama vykdyti ketinamą vykdyti 

studijų programą, vedėjas / vadovas atsakingas už išorės vertinimo ekspertų priėmimo 

organizavimą.“ 

1.13. Pakeisti Aprašo 35 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„35. Gavus informaciją apie SKVC sprendimą teigiamai įvertinti studijų programą ir / ar 

suteiktą studijų programos registracijos numerį, Studijų vystymo skyrius per 2 darbo dienas pateikia 

šią informaciją elektroniniu paštu studijų programos rengėjui. Jei informaciją apie studijų programos 

įvertinimą ir /ar įregistravimą gauna katedros vedėjas / centro / akademijos vadovas / studijų vystymo 



koordinatorius, tai atitinkamai informuoja Studijų vystymo skyrių.“ 

1.14. Pakeisti Aprašo 36 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„36.   Pradėjus vykdyti studijų programą, ne vėliau kaip po 1,5 metų nuo studijų programos 

įregistravimo (arba studijų krypties akreditavimo, jei Kolegija nevykdo akredituotų tos krypties 

studijų) katedros vedėjas / centro / akademijos vadovas / studijų vystymo koordinatorius parengia 

ekspertų rekomendacijų įgyvendinimo pažangos ataskaitą Kolegijos nustatyta tvarka.“ 

1.15. Pakeisti Aprašo 2 priedo 6.2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„6.2.    Jei nepritarta, KVSP koncepcija teikiama fakulteto Dekanato svarstymui (žr. 7 ž.).“ 

1.16. Pakeisti Aprašo 2 priedo 22.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„22.1. Katedros vedėjas / centro / akademijos / vadovas / studijų vystymo koordinatorius 

inicijuoja KVSP teikimą SKVC ir vadovaudamasis KVSP aprašo rengimo, išorinio vertinimo ir 

akreditavimo metodika ir KVSP rengimo, vertinimo ir tvirtinimo KK tvarkos aprašu,  ne vėliau kaip 

per 5 darbo dienas pateikia akreditacijai reikalingus dokumentus SVSK.“ 

1.17. Pakeisti Aprašo 2 priedo 22.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„22.1.  Katedros vedėjas / centro / akademijos / vadovas / studijų vystymo koordinatorius“ 

1.18. Pakeisti Aprašo 2 priedo 23.3 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„23.3. Gavus informaciją apie SKVC sprendimą teigiamai įvertinti studijų programą ir / 

ar suteiktą studijų programos registracijos numerį, SVSK per 2 darbo dienas pateikia šią informaciją 

el. paštu studijų programos rengėjams. Jei informaciją apie studijų programos įvertinimą ir /ar 

įregistravimą gauna  katedros vedėjas / centro / akademijos / vadovas / studijų vystymo 

koordinatorius, atitinkamai informuoja Strateginio planavimo ir kokybės valdymo skyrių (SPKVS).“ 

1.19. Pakeisti Aprašo 2 priedo 23.3 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„23.3. SVSK arba atitinkamai  katedros vedėjas / centro / akademijos / vadovas / studijų 

vystymo koordinatorius“ 

1.20. Pakeisti Aprašo 2 priedo 24.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„24.1. Gavus sprendimą dėl krypties / programos akreditavimo, ne vėliau kaip per 3 

mėnesius  katedros vedėjas / centro / akademijos  / vadovas / studijų vystymo koordinatorius , jei 

programa realizuojama ir regioniniame skyriuje (kartu su regioninio padalinio vadovu) parengia 

krypties / programos tobulinimo planą pagal krypties / programos vertinimo išvadose pateiktas 

rekomendacijas, numato priemones krypties studijoms tobulinti ir vertinimo metu nustatytoms 

silpnybėms šalinti“ 

1.21. Pakeisti Aprašo 2 priedo 24.3 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„24.3.  Katedros vedėjas / centro / akademijos / vadovas / studijų vystymo koordinatorius.“ 

1.22. Pakeisti Aprašo 2 priedo 24.4 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„24.4. Ne vėliau kaip po 1,5 metų nuo studijų programos įregistravimo  katedros vedėjas / 



centro / akademijos / vadovas / studijų vystymo koordinatorius parengia Pažangos ataskaitą pagal 

SKVC reikalavimus ir pateikia SPKVS.“ 

1.23. Pakeisti Aprašo 2 priedo 24.4 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„24.4.  Katedros vedėjas / centro / akademijos vadovas / studijų vystymo koordinatorius“ 

„Strateginio planavimo ir kokybės valdymo skyrius“ 

1.24. Pakeisti Aprašo 2 priedo 24.5 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„Strateginio planavimo ir kokybės valdymo skyrius“ 

1.25. Panaikinti Aprašo 3 priedą. 

1.26. Panaikinti Aprašo 4 priedą. 

1.27. Panaikinti Aprašo 6 priedą. 

 

 

 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO RENGTI KETINAMĄ VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ 

„GASTRONOMIJOS MENAS IR ANTREPRENERYSTĖ“ 
 

2025 m. vasario 25 d. Nr. AT-16 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.2 punktu, 

Ketinamų vykdyti studijų programų rengimo, vertinimo ir tvirtinimo Kauno kolegijoje tvarkos 

aprašo, patvirtinto 2015 m. rugsėjo 22 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2)-3-12 „Dėl ketinamų 

vykdyti studijų programų rengimo, vertinimo ir tvirtinimo Kauno kolegijoje tvarkos tvirtinimo“,  

9 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. vasario 25 d. protokolą  

Nr. (2.2.)-3-2, Akademinė taryba n u t a r i a : 

leisti rengti ketinamą vykdyti Maisto technologijų ir Verslo studijų krypčių pirmosios 

pakopos (profesinio bakalauro) studijų programą „Gastronomijos menus ir antreprenerystė“. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS PAKEITIMO PROJEKTO 

 
2025 m. vasario 25 d. Nr. AT-17 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 dalies 10 

punktu, Kauno kolegijos statuto 67.1. punktu, Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo 

reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl 

Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.9 punktu ir atsižvelgdama į 

Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. vasario 25 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-2, Akademinė taryba 

n u t a r i a : 

1. Pritarti Kauno kolegijos struktūros projektui: 

1.1.  Steigiant Turto valdymo skyrių Infrastruktūros departamente. 

1.2.  Naikinant Apgyvendinimo paslaugų skyrių ir perkeliant funkcijas į Turto valdymo 

skyrių. 

2. Teikti Kauno kolegijos struktūros pakeitimo projektą tvirtinti Kauno kolegijos tarybai. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS IR 2025 METŲ 

VEIKLOS PLANO PROJEKTO 
 

2025 m. kovo 6 d. Nr. AT-18 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo 

reglamento tvirtinimo“, 29.23 punktu, ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio  

2025 m. kovo 6 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-3, Akademinė taryba nutaria:  

1. Pritarti Kauno kolegijos 2024 metų veiklos ataskaitai ir 2025 metų veiklos plano projektui 

(pridedama). 

2. Teikti Kauno kolegijos 2024 metų ataskaitą ir 2025 metų veiklos plano prejektą svarstyti 

Kauno kolegijos Tarybai 

 

 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 





 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL DĖSTYTOJŲ VEIKLOS PLANAVIMO IR Į(SI)VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

PAKEITIMŲ SVARSTYMO 
 

2025 m. balandžio 17 d. Nr. AT-21 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. balandžio 17 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-5, Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pritarti Kauno kolegijos dėstytojų veiklos planavimo ir į(si)vertinimo tvarkos aprašo 

pakeitimų projektui. 

2. Teikti Kauno kolegijos dėstytojų veiklos planavimo ir į(si)vertinimo tvarkos aprašo 

pakeitimų projektą tvirtinti Kauno kolegijos direktoriui. (pridedama). 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2024 M. KAUNO KOLEGIJOJE ATLIKTŲ TYRIMŲ REZULTATŲ, KOLEGIJOS 

MOKSLO IR MENO VEIKLOS KOKYBĖS IR LYGIO VERTINIMO 
 

2025 m. balandžio 17 d. Nr. AT-22 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. balandžio 17 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-5, Akademinė taryba n u t a r i a : 

teigiamai vertinti 2024 m. Kauno kolegijoje atliktų taikomųjų mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir meno veiklos rezultatus, Kauno kolegijos taikomųjų mokslinių tyrimų 

eksperimentinės plėtros ir meno veiklos kokybę ir lygį. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL TAIKOMŲJŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ ATITIKTIES MOKSLINIŲ TYRIMŲ ETIKAI 

VERTINIMO TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO 
 

2025 m. balandžio 17 d. Nr. AT-23 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. balandžio 17 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-5, Akademinė taryba n u t a r i a : 

pakeisti Taikomųjų mokslinių tyrimų atitikties mokslinių tyrimų etikai vertinimo tvarkos 

aprašą, patvirtintą 2023 m. balandžio 27 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-32 „Dėl 

Taikomųjų mokslinių tyrimų atitikties mokslinių tyrimų etikai vertinimo tvarkos aprašo projekto 

patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL MOKSLINIŲ TYRIMŲ ATITIKTIES MOKSLINIŲ TYRIMŲ ETIKAI KOMITETO 

DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 
 
 

2025 m. balandžio 17 d. Nr. AT-24 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. balandžio 17 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-5, Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pritarti Taikomųjų mokslinių tyrimų atitikties mokslinių tyrimų etikai vertinimo komiteto 

darbo reglamento projektui. 

2. Teikti Taikomųjų mokslinių tyrimų atitikties mokslinių tyrimų etikai vertinimo komiteto 

darbo reglamento projektą tvirtinti Kauno kolegijos direktoriui 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2018 M. GRUODŽIO 21 D. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMO NR. (2.2.)-3-37 

„DĖL KAUNO KOLEGIJOS DĖSTYTOJŲ ATESTAVIMO IR KONKURSŲ PAREIGOMS 

EITI ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. balandžio 17 d. Nr. AT-25 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Vadovaujantis Kauno kolegijos statuto 67 straipsnio 1 punktu ir 

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. balandžio 17 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-5, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pakeisti Konkursų į dėstytojų pareigas vykdymo, dėstytojų atestavimo ir veiklos 

vertinimo, kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą Akademinės 

tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-37 „Dėl Kauno kolegijos dėstytojų atestavimo 

ir konkursų pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti Aprašo 27 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„27. Kolegijos konkurso komisija sudaroma iš 9 narių: 

27.1. direktorius (komisijos pirmininkas); 

27.2. Akademinės tarybos deleguotas narys, turintis mokslo daktaro laipsnį; 

27.3. direktoriaus pavaduotojas studijoms; 

27.4. Žmogiškųjų išteklių skyriaus vadovas; 

27.5. direktoriaus pavaduotojas mokslui ir organizacijos plėtrai; 

27.6. atitinkamo fakulteto vadovas; 

27.7. ne mažiau kaip trečdalis narių turi būti Kolegijoje nedirbantys asmenys: ne mažiau 

kaip vienas iš jų – Kolegijos studentų atstovybės deleguotas studentų atstovas; kiti nariai – asmenys, 

einantys vadovaujamas pareigas įmonėse ar įstaigose arba turintys mokslo (meno) daktaro laipsnį ar 

pelnę platų meno specialistų pripažinimą.“ 

1.2. Pakeisti Aprašo 67 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„67. Dėstytojus, užimančius docento ir asistento pareigas, atestuoja Kolegijos atestacijos 

komisija (toliau – Kolegijos komisija), sudaroma 5 metų kadencijai. Kolegijos komisiją sudaro 7 

nariai: 

67.1. direktorius (komisijos pirmininkas); 

67.2. Akademinės tarybos deleguotas narys, turintis mokslo daktaro laipsnį; 



67.3. direktoriaus pavaduotojas studijoms arba direktoriaus pavaduotojas mokslui ir 

organizacijos plėtrai; 

67.4. atitinkamo fakulteto vadovas; 

67.5. du studijų krypties(-ių) komiteto(-ų) deleguoti atstovai; 

67.6. Studentų atstovybės deleguotas asmuo.“ 

1.2.  Pakeisti Aprašo 95 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„95. Komisiją sudaro 5 nariai: Komisijos pirmininkas – direktoriaus pavaduotojas 

studijoms arba direktoriaus pavaduotojas mokslui ir organizacijos plėtrai, Akademinės tarybos 

deleguotas narys, atitinkamo dalyko srities specialistas-praktikas iš išorės, tos srities mokslininkas, 

Kolegijos Studentų atstovybės deleguotas asmuo. Komisijos posėdžiuose stebėtojo teisėmis turi teisę 

dalyvauti Kolegijos darbuotojų profesinės sąjungos ir (ar) Darbo tarybos atstovas, Kolegijos 

teisininkas. Komisijos sekretorius nėra šios Komisijos narys.“ 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2024 M. BALANDŽIO 4 D. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMO NR. AT-23 „DĖL 

AKADEMINĖS TARYBOS NARIŲ DELEGAVIMO Į KAUNO KOLEGIJOS IR 

FAKULTETŲ KONKURSŲ BEI ATESTACIJŲ KOMISIJAS“ PAKEITIMO 
 

2025 m. balandžio 17 d. Nr. AT-26 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Konkursų į dėstytojų pareigas vykdymo, dėstytojų atestavimo ir veiklos 

vertinimo, kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų nustatymo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno 

kolegijos Akademinės tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-37, 27.2, 28.5., 67.2 ir 

69.4 punktais ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. balandžio 17 d. protokolą Nr. 

(2.2.)-3-5, Akademinė taryba n u t a r i a : 

Pakeisti Akademinės tarybos narių, deleguotų Kauno kolegijos ir fakulteto konkursų bei 

atestacijų komisijas, sąrašą, patvirtintą 2024 m. balandžio 4 d. Akademinės tarybos nutarimu AT-23 

„Dėl Akademinės tarybos narių delegavimo į Kauno kolegijos ir fakultetų konkursų bei atestacijų 

komisijas“: 

1. Pakeisti nutarimo 2.1. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„2.1. Į Medicinos fakulteto konkurso komisiją – dr. Giedrę Jarienę;“ 

2. Pakeisti nutarimo 2.3. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„2.3. Į Informatikos, inžinerijos ir technologijų fakulteto konkurso komisiją – dr. Ingridą 

Kraujutienę;“ 

3. Pakeisti nutarimo 3. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„3. Į Kauno kolegijos atestacijos komisiją – Akademinės tarybos narį Tomą Makavecką.“ 

4. Pakeisti nutarimo 4.2. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„4.2. Į Menų ir ugdymo fakulteto atestacijos komisiją – Astą Pukienę;“ 

5. Pakeisti nutarimo 4.4. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„4.4. Į Verslo fakulteto atestacijos komisiją – Irmą Juodienę.“ 

6. Papildyti nutarimą 2.5. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„2.5. Į Alytaus fakulteto konkurso komisiją – Ingridą Brazionienę;“ 

7. Papildyti nutarimą 4.5. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„4.5. Į Alytaus fakulteto atestacijos komisiją – Jolantą Bareikienę.“ 

 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2024 M. SPALIO 22 D. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMO NR. AT-52  

„DĖL AKADEMINĖS TARYBOS KOMITETŲ NARIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2025 m. balandžio 17 d. Nr. AT-27 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 54 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos 

posėdžio 2025 m. balandžio 17 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-5, Akademinė taryba n u t a r i a : 

pakeisti Akademinės tarybos komitetų narių sąrašą, patvirtinta 2024 m. spalio 22 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. AT-52 „Dėl Akademinės tarybos komitetų narių sąrašo 

patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL MINIMALAUS KONKURSINIO BALO STOJANTIESIEMS Į  

KAUNO KOLEGIJĄ 2025 METAIS PATVIRTINIMO 
 

2025 m. gegužės 6 d. Nr. AT-28 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2024 m. gegužės 22 d. nutarimu Nr. 380, 67.4 punktu, Akademinės tarybos darbo reglamento, 

patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.16 punktu, ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. gegužės 6 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-6, Akademinė taryba nutaria:  

patvirtinti stojančiųjų į Kauno kolegiją 2025 metais minimalius konkursinius balus pagal 

studijų programas (pridedama). 

 

 

 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL PRIĖMIMO Į KAUNO KOLEGIJĄ 2025 M. TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 
2025 m. gegužės 6 d. Nr. AT-29 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 59 straipsnio 3 punktu, 

Kauno kolegijos statuto 67.4 punktu, Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, 

patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.16 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. gegužės 6 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-6, Akademinė taryba n u t a r i a : 

patvirtinti Priėmimo į Kauno kolegiją 2025 metais taisykles (pridedama). 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ PROGRAMŲ SĄRAŠO, Į KURIAS BUS VYKDOMAS  

PRIĖMIMAS 2026 METAIS, PATVIRTINIMO 
 

2025 m. gegužės 6 d. Nr. AT-30 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 

m. gegužės 22 d. nutarimu Nr. 380, 67.3 punktu, Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.15 punktu, ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. gegužės 6 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-6, Akademinė taryba nutaria:  

patvirtinti studijų programų sąrašą, į kurias bus vykdomas priėmimas 2026 metais, sąraše 

išskiriant studijų programas, kurių vykdymas bus tvirtinamas Akademinėje taryboje po 2025 metų 

priėmimo į pirmosios pakopos studijų programas rezultatų pristatymo. 

 

 

 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KETINAMOS VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMOS  

„GASTRONOMIJOS MENAS IR ANTREPRENERYSTĖ“ PATVIRTINIMO 
 

2025 m. gegužės 19 d. Nr. AT-32 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 dalies  

3 punktu, Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės 

tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento 

tvirtinimo“, 29.2 punktu, Ketinamų vykdyti studijų programų rengimo, vertinimo ir tvirtinimo Kauno 

kolegijoje tvarkos aprašo, patvirtinto 2015 m. rugsėjo 22 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-12 „Dėl ketinamų vykdyti studijų programų rengimo ir tvirtinimo bei vykdomų studijų 

programų tobulinimo Kauno kolegijoje tvarkos tvirtinimo“, 14 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. gegužės 19 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-7, Akademinė taryba nutaria:  

patvirtinti ketinamą vykdyti Maisto technologijų ir Verslo studijų krypčių pirmosios pakopos 

studijų programą „Gastronomijos menas ir antreprenerystė“. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO  

TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ 
 

2025 m. birželio 2 d. Nr. AT-34 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67 straipsnio 11 punktu, Akademinės tarybos darbo 

reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3  

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.12 punktu ir 

Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. birželio 2 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-8, Akademinė taryba 

n u t a r i a : 

1. pritarti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno 

kolegijos tarybos 2019 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. (2.1.)-2-2 (2024 m. birželio 27 d. nutarimo Nr. 

(2.5E)-54-26 redakcija), pakeitimų projektui (pridedama). 

2. teikti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimų projektą 

tvirtinti Kauno kolegijos tarybai. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO RENGTI KETINAMĄ VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ 

„SKAITMENINĖ GAMYBA“ 
 

2025 m. birželio 2 d. Nr. AT-35 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.2 punktu, 

Ketinamų vykdyti studijų programų rengimo, vertinimo ir tvirtinimo Kauno kolegijoje tvarkos 

aprašo, patvirtinto 2015 m. rugsėjo 22 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2)-3-12 „Dėl ketinamų 

vykdyti studijų programų rengimo, vertinimo ir tvirtinimo Kauno kolegijoje tvarkos tvirtinimo“,  

9 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. birželio 2 d. protokolu  

Nr. (2.2.)-3-8, Akademinė taryba n u t a r i a : 

leisti rengti ketinamą vykdyti Gamybos inžinerijos studijų krypties pirmosios pakopos 

(profesinio bakalauro) studijų programą „Skaitmeninė gamyba“. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS INTELEKTINĖS NUOSAVYBĖS VALDYMO  

TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ SVARSTYMO 
 

2025 m. birželio 2 d. Nr. AT-36 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo 

reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. birželio 2 d. protokolu 

Nr. (2.2.)-3-8, Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pritarti Intelektinės nuosavybės valdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno kolegijos 

Tarybos 2019 m. birželio 18 d. nutarimu Nr. (2.1)-2-6, pakeitimų projektui, išdėstant jį nauja 

redakcija (pridedama). 

2. Teikti Intelektinės nuosavybės valdymo tvarkos aprašo pakeitimų projektą tvirtinti Kauno 

kolegijos tarybai. 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ KRYPČIŲ KOMITETŲ PIRMININKŲ PATVIRTINIMO 

 
2025 m. birželio 2 d. Nr. AT-39 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Studijų krypties komiteto nuostatais, patvirtintais  

2018 m. birželio 27 d. Kauno kolegijos akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-17 „Dėl Kauno 

kolegijos Studijų krypties komiteto nuostatų tvirtinimoׅ“, Akademinės tarybos darbo reglamento, 

patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3  

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir 

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. birželio 2 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-8, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

patvirtinti Energijos inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininką – dr. Žydrūną 

Kavaliauską. 
 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL PRITARIMO KAUNO KOLEGIJOS ALYTAUS FAKULTETO DEKANO 

KANDIDATŪRAI 
 

2025 m. rugsėjo 4 d. Nr. AT-40 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.6 punktu, Kauno kolegijos Akademinės tarybos 

darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.18 punktu ir 

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. rugsėjo 4 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-9, 

Akademinė taryba n u t a r i a : 

pritarti Kauno kolegijos direktoriaus Andriaus Brusoko teikiamai Mindaugo Samuolaičio 

kandidatūrai į Alytaus fakulteto dekano pareigas. 

 
 
 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO  

TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ 
 

2025 m. rugsėjo 4 d. Nr. AT-41 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67 straipsnio 11 punktu, Akademinės tarybos darbo 

reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3  

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.12 punktu ir 

Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. rugsėjo 4 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-9, Akademinė taryba 

n u t a r i a : 

1. Pritarti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto  

Kauno kolegijos Tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. (2.5E)-54-18 (2024 m. birželio 27 d. 

nutarimo Nr. (2.5E)-54-26 redakcija), pakeitimų projektui: 

1.1. pakeisti 32 punktą ir jį išdėstyti taip: „32. Naujai priimtam darbuotojui bazinis darbo 

užmokesčio koeficientas pirmą kartą 12-ai mėnesių nustatomas 10 proc. mažesnis (Aprašo 2 priedas), 

išskyrus D ir E pareigybių grupes grupę“; 

1.2. pakeisti 1 priedą „Dėstytojų baziniai darbo užmokesčiai ir mėnesio darbo užmokestis 

(eurais) (pridedama). 

2. Teikti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimų projektą 

tvirtinti Kauno kolegijos tarybai. 

 
 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL PRITARIMO KAUNO KOLEGIJOS ALYTAUS FAKULTETO DEKANO 

KANDIDATŪRAI 
 

2025 m. rugsėjo 4 d. Nr. AT-42 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo 

reglamento tvirtinimo“, 29.7 punktu, Kauno kolegijos bendruomenės garbės nario vardo suteikimo 

nuostatų, patvirtintų 2016 m. lapkričio 22 d. Akademinės tarybos nutarimu „Dėl Kauno kolegijos 

bendruomenės garbės nario vardo suteikimo nuostatų tvirtinimo“, 5, 6 ir 8 punktais ir atsižvelgdama 

į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. rugsėjo 4 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-9, Akademinė taryba 

n u t a r i a : 

suteikti Kauno kolegijos bendruomenės garbės nario vardą Pauliui Baltrušaičiui. 
 
 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2025 M. SAUSIO 28 D. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMO NR. AT-7  
„DĖL 2025 M. AKADEMINĖS TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2025 m. rugsėjo 4 d. Nr. AT-43 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 40 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos 

posėdžio 2025 m. rugsėjo 4 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-9, Akademinė taryba n u t a r i a : 

pakeisti Akademinės tarybos 2025 metų posėdžių planą, patvirtintą 2025 m. sausio 28 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. AT-7 „Dėl 2025 m. Akademinės tarybos posėdžių plano 

tvirtinimo“, ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2024 M. SPALIO 22 D. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMO NR. AT-52  

„DĖL AKADEMINĖS TARYBOS KOMITETŲ NARIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2025 m. rugsėjo 4 d. Nr. AT-44 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 54 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos 

posėdžio 2025 m. rugsėjo 4 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-9, Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pakeisti Akademinės tarybos komitetų narių sąrašą, patvirtinta 2024 m. spalio 22 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. AT-52 „Dėl Akademinės tarybos komitetų narių sąrašo 

patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios 2025 m. balandžio 17 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. 

AT-27 „Dėl 2024 m. spalio 22 d. Akademinės tarybos nutarimo Nr. AT-52 „Dėl Akademinės tarybos 

komitetų narių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS LYČIŲ LYGYBĖS PLANO 2026–2030 M.  

APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2025 m. spalio 2 d. Nr. AT-45 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. spalio 2 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-10, Akademinė taryba n u t a r i a : 

patvirtinti Kauno kolegijos lyčių lygybės plano 2026–2030 m aprašą (pridedama). 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS BIUDŽETO FORMAVIMO IR VYKDYMO  

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2025 m. spalio 2 d. Nr. AT-46 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67 straipsnio 11 punktu, Akademinės tarybos darbo 

reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3  

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.12 punktu ir 

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. spalio 2 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-10,  

Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pritarti Kauno kolegijos biudžeto formavimo ir vykdymo tvarkos aprašo projektui 

(pridedama).  

2. Teikti Kauno kolegijos biudžeto formavimo ir vykdymo tvarkos aprašo projektą tvirtinti 

Kauno kolegijos Tarybai. 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS „VERSLO VADYBA“ UŽDARYMO IR 

IŠREGISTRAVIMO 
 

2025 m. spalio 2 d. Nr. AT-47 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto V skyriaus 67.5 papunkčiu, Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos 

nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 

29.17 punktu, Kauno kolegijos Vykdomų studijų programų kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto 2017 m. birželio 26 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-10 „Dėl Kauno 

kolegijos Vykdomų studijų programų kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos tvirtinimo“,  

10.8 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. spalio 2 d. protokolą  

Nr. (2.2.)-3-10, Akademinė taryba nutaria:  

uždaryti Vadybos studijų krypties studijų programą „Verslo vadyba“ (valstybinis kodas – 

6531LX004). 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ KRYPČIŲ KOMITETŲ PIRMININKŲ PATVIRTINIMO 

 
2025 m. spalio 2 d. Nr. AT-48 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Studijų krypties komiteto nuostatais, patvirtintais 2018 m. 

birželio 27 d. Kauno kolegijos akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-17 „Dėl Kauno kolegijos 

Studijų krypties komiteto nuostatų tvirtinimoׅ“, Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. spalio 2 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-10, Akademinė taryba n u t a r i a : 

patvirtinti Žemės ūkio studijų krypties komiteto pirmininką – Donatą Klimavičių. 
 
 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2024 M. SPALIO 22 D. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMO NR. AT-52  

„DĖL AKADEMINĖS TARYBOS KOMITETŲ NARIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2025 m. spalio 2 d. Nr. AT-49 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 54 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos 

posėdžio 2025 m. spalio 2 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-10, Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. Pakeisti Akademinės tarybos komitetų narių sąrašą, patvirtinta 2024 m. spalio 22 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. AT-52 „Dėl Akademinės tarybos komitetų narių sąrašo 

patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios 2025 m. rugsėjo 4 d. Akademinės tarybos nutarimą  

Nr. AT-44 „Dėl 2024 m. spalio 22 d. Akademinės tarybos nutarimo Nr. AT-52 „Dėl Akademinės 

tarybos komitetų narių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS „TAIKOMOJI KOMUNIKACIJA“  

PAVADINIMO PAKEITIMO  
 

2025 m. spalio 21 d. Nr. AT-50 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.2 punktu, Kauno kolegijos vykdomų studijų 

programų kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2017 m. birželio 26 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-10 „Dėl Kauno kolegijos Vykdomų studijų programų 

kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos tvirtinimo“, 10.7 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 

2025 m. spalio 21 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-11, Akademinė taryba n u t a r i a : 

pakeisti studijų programos „Taikomoji komunikacija“ (valstybinis kodas – 6531JX021) 

pavadinimą į „Skaitmeninė ir kūrybinė komunikacija“. 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ „IKIMOKYKLINIS IR 

PRIEŠMOKYKLINIS UGDYMAS“ TAURAGĖS SKYRIUJE 
 

2025 m. spalio 21 d. Nr. AT-51 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. spalio 21 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-11, Akademinė taryba 

nutaria: 

leisti vykdyti Pedagogikos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą 

„Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas“ Tauragės skyriuje. 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ  

„PARDAVIMAI IR MARKETINGAS“ ANGLŲ KALBA 
 

2025 m. spalio 21 d. Nr. AT-52 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.2, 29.24 punktais ir Akademinės tarybos 

posėdžio 2025 m. spalio 21 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-11, Akademinė taryba n u t a r i a : 

leisti studijų programą „Pardavimai ir marketingas“ (angl. „Sales and Marketing“, 

valstybinis kodas – 6531LX087) vykdyti anglų kalba 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ „ORGANIZACIJŲ VADYBA“  

ANGLŲ KALBA ALYTAUS FAKULTETE 
 

2025 m. spalio 21 d. Nr. AT-53 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.2, 29.24 punktais ir Akademinės tarybos 

posėdžio 2025 m. spalio 21 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-11, Akademinė taryba n u t a r i a : 

leisti studijų programą „Organizacijų vadyba“ (angl. „Organization Management“, 

valstybinis kodas – 6531LX089) vykdyti anglų kalba Alytaus fakultete. 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ  

„MULTIMEDIJOS TECHNOLOGIJA“ ANGLŲ KALBA 
 

2025 m. spalio 21 d. Nr. AT-54 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.2, 29.24 punktais ir Akademinės tarybos 

posėdžio 2025 m. spalio 21 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-11, Akademinė taryba n u t a r i a : 

leisti studijų programą „Multimedijos technologija“ (angl. „Multimedia technology“, 

valstybinis kodas – 6531BX023) vykdyti anglų kalba. 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ PROGRAMŲ SĄRAŠO, Į KURIAS BUS VYKDOMAS 

PRIĖMIMAS 2026 METAIS, PATVIRTINIMO 
 

2025 m. spalio 21 d. Nr. AT-55 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2024 m. gegužės 22 d. nutarimu Nr. 380, 67.3 punktu, Akademinės tarybos darbo reglamento, 

patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.15 punktu, ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. spalio 21 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-11, Akademinė taryba nutaria: 

pakeisti studijų programų sąrašą, į kurias bus vykdomas priėmimas 2026 metais, patvirtintą 

2025 m. gegužės 5 d. Akademinės tarybos nutarimu „Dėl studijų programų sąrašo, į kurias bus 

vykdomas priėmimas 2026 metais, patvirtinimo“ Nr. AT-30, ir jį išdėstyti nauja redakcija 

(pridedama). 

 

 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL TAIKOMŲJŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR MENO 

VEIKLOS VALDYMO TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO 
 

2025 m. spalio 21 d. Nr. AT-56 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsniu,  

Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. spalio 21 d. protokolu 

Nr. (2.2.)-3-11, Akademinė taryba n u t a r i a : 

pakeisti Taikomųjų mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir meno veiklos valdymo 

tvarkos aprašą, patvirtintą 2024 m. lapkričio 22 d. Akademinės tarybos nutarimu „Dėl Taikomųjų 

mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir meno veiklos valdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“  

Nr. AT-67, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS STUDENTŲ, KLAUSYTOJŲ IR PRETENDENTŲ 

APELIACIJŲ IR SKUNDŲ TEIKIMO IR NAGRINĖJIMO TVARKOS APRAŠO 
PATVIRTINIMO 

 
2025 m. lapkričio 19 d. Nr. AT-59 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 

m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 

2025 m. lapkričio 19 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-12, Akademinė taryba n u t a r i a : 

patvirtinti Kauno kolegijos studentų, klausytojų ir pretendentų apeliacijų ir skundų teikimo 

ir nagrinėjimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KETINAMOS VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMOS GASTRONOMIJOS MENAS IR 

ANTREPRENERYSTĖ PAVADINIMO PAKEITIMO Į GASTRONOMIJA IR 

ANTREPRENERYSTĖ  
 

2025 m. lapkričio 19 d. Nr. AT-60 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.2 punktu, Kauno kolegijos vykdomų studijų 

programų kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2017 m. birželio 26 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-10 „Dėl Kauno kolegijos Vykdomų studijų programų 

kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos tvirtinimo“, 10.7 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 

2025 m. lapkričio 19 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-12, Akademinė taryba n u t a r i a : 

Pakeisti ketinamos vykdyti Maisto technologijų ir Verslo studijų krypčių studijų programos 

„Gastronomijos menas ir antreprenerystė“ pavadinimą į „Gastronomija ir antreprenerystė“. 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ PROGRAMŲ SĄRAŠO, Į KURIAS BUS VYKDOMAS 

PRIĖMIMAS 2026 METAIS, PATVIRTINIMO 
 

2025 m. lapkričio 19 d. Nr. AT-61 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2024 m. gegužės 22 d. nutarimu Nr. 380, 67.3 punktu, Akademinės tarybos darbo reglamento, 

patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.15 punktu, ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. lapkričio 19 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-12, Akademinė taryba nutaria: 

1. Įtraukti studijų programą „Skubioji medicinos pagalba“ į studijų programų sąrašą, į kurias 

bus vykdomas priėmimas 2026-2027 mokslo metais. 

2. Patvirtinti studijų programų sąrašą, į kurias bus vykdomas priėmimas 2026-2027 mokslo 

metais ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

3. Pripažinti netekusiu galios 2025 m. spalio 21 d. Kauno kolegijos akademinės tarybos 

nutarimą Nr. AT-55 „Dėl studijų programų sąrašo, į kurias bus vykdomas Priėmimas 2026 metais, 

patvirtinimo“. 

 

 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 





 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS STRATEGIJOS 2026-2030 M. PROJEKTO 

 
2025 m. gruodžio 16 d. Nr. AT-63 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.9 punktu, ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. gruodžio 16 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-13, Akademinė taryba n u t a r i a :  

1. Pritarti Kauno kolegijos strategijos 2026-2030 m. projektui (pridedama). 

2. Teikti Kauno kolegijos strategijos 2026-2030 m. projektą tvirtinti Kauno kolegijos 

Tarybai. 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL TAIKOMŲJŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR 

(ARBA) MENO VEIKLOS VIENETŲ PROGRAMŲ PATVIRTINIMO 
 

2025 m. gruodžio 16 d. Nr. AT-64 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu, ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. gruodžio 16 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-13, Akademinė taryba n u t a r i a :  

1. Patvirtinti taikomųjų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros ir (arba) meno veiklos 

vieneto Vadyba, ekonomika, komunikacija ir teisė mokslo ir (arba) meno programą (pridedama). 

2. Patvirtinti Taikomųjų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros ir (arba) meno veiklos 

vieneto Medicinos ir sveikatos mokslai mokslo ir (arba) meno programą (pridedama). 

3. Patvirtinti Taikomųjų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros ir (arba) meno veiklos 

vieneto Technologijos ir žemės ūkio mokslai mokslo ir (arba) meno programą (pridedama). 

4. Patvirtinti Taikomųjų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros  ir (arba) meno veiklos 

vieneto Edukologija, sociologija ir filologija mokslo ir (arba) meno programą (pridedama). 

5. Patvirtinti Taikomųjų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros  ir (arba) meno veiklos 

vieneto  Dailė ir dizainas mokslo ir (arba) meno programą (pridedama). 

 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS 

INFRASTRUKTŪROS, VEIKIANČIOS ATVIROS PRIEIGOS PRINCIPU, IŠTEKLIŲ 

NAUDOJIMO, PASLAUGŲ TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PROJEKTO 
 

2025 m. gruodžio 16 d. Nr. AT-65 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu, ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. gruodžio 16 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-13, Akademinė taryba n u t a r i a :  

1. Pritarti Kauno kolegijos mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros infrastruktūros, 

veikiančios atviros prieigos principu, išteklių naudojimo, paslaugų teikimo tvarkos aprašo projektui 

(pridedama). 

2. Teikti Kauno kolegijos mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros infrastruktūros, 

veikiančios atviros prieigos principu, išteklių naudojimo, paslaugų teikimo tvarkos aprašo projektą 

tvirtinti Kauno kolegijos direktoriui. 

 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ  

„BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGA“ TAURAGĖS SKYRIUJE 
 

2025 m. gruodžio 16 d. Nr. AT-66 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.2 punktu 

ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. gruodžio 16 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-13, 

Akademinė taryba n u t a r i a: 

leisti vykdyti Slaugos ir akušerijos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą 

„Bendrosios praktikos slauga“ Tauragės skyriuje 

 

 

 

 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS „MAISTO SAUGA IR KOKYBĖ“ UŽDARYMO 

 
2025 m. gruodžio 16 d. Nr. AT-67 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto V skyriaus 67.5 papunkčiu, Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos 

nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 

29.17 punktu, Kauno kolegijos Vykdomų studijų programų kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto 2017 m. birželio 26 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-10 „Dėl Kauno 

kolegijos Vykdomų studijų programų kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos tvirtinimo“,  

10.8 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. gruodžio 16 d. protokolą  

Nr. (2.2.)-3-13, Akademinė taryba nutaria:  

uždaryti Maisto technologijos studijų krypties studijų programą „Maisto sauga ir kokybė“ 

(valstybinis kodas – 6531FX015). 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS „AGROVERSLŲ TECHNOLOGIJOS“  

SPECIALIZACIJŲ PANAIKINIMO 
 

2025 m. gruodžio 16 d. Nr. AT-68 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. 

balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu, Kauno kolegijos Vykdomų studijų programų 

kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2017 m. birželio 26 d. Akademinės 

tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-10 „Dėl Kauno kolegijos Vykdomų studijų programų kokybės 

vertinimo ir tobulinimo tvarkos tvirtinimo“, 10.7 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos 

posėdžio 2025 m. gruodžio 16 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-13, Akademinė taryba nutaria:  

panaikinti studijų programos „Agroverslų technologijos“ (valstybinis kodas – 6531IX008) 

specializacijas, pakeičiant jas į du alternatyviai pasirenkamus studijų dalykų blokus. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KONKURSINIO BALO SUDARYMO PRINCIPŲ 2026 M. PATVIRTINIMO 

 
2025 m. gruodžio 16 d. Nr. AT-69 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 59 straipsnio 3 punktu ir 

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2025 m. gruodžio 16 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-13, 

Akademinė taryba nutaria:  

patvirtinti 2026 metais stojančiųjų į Kauno kolegijos pirmosios pakopos studijų programas 

konkursinio balo sudarymo principus (pridedama). 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL ASMENŲ, ĮGIJUSIŲ IŠSILAVINIMĄ UŽSIENIO ŠALYSE, PRIĖMIMO  
Į STUDIJAS ANGLŲ KALBA 2026 METAIS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 
2025 m. spalio 21 d. Nr. AT-58 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 59 straipsnio 3 punktu, 

Kauno kolegijos statuto 67.4 punktu, Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, 

patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.16 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės 

tarybos posėdžio 2025 m. spalio 21 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-11, Akademinė taryba n u t a r i a : 

patvirtinti Asmenų, įgijusių išsilavinimą užsienio šalyse, priėmimo į studijas anglų kalba 

2026 metais taisykles (pridedama). 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 


